ПРОТОКОЛ  № 1
 публичных слушаний Верхнеингашского сельского Совета депутатов
о внесении изменений и дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета
                   Нижнеингашского района Красноярского края
06.03.2023 г                      с. Верхний Ингаш                      СДК - 10 час.
         Присутствующих на публичных слушаниях- 17 чел.
   Председательствовал –  Рамазанов К.К.
   Секретарь   -                    Дорошкевич Е.И.
   СЛУШАЛИ: Солдатенко П.Г. главу Верхнеингашского сельсовета который доложил, что изменения вносятся  в Устав Верхнеингашского сельсовета на предмет его несоответствия действующему законодательству и предложил  слушателям проект решения о внесении изменений и дополнений  в Устав

Верхнеингашского сельсовета. Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета опубликован в «Информационном вестнике» Верхнеингашского сельсовета. Замечаний и предложений по опубликованному проекту не поступило.
ВЫСТУПИЛИ: Тюрепина Т.В., которая предложила рекомендовать депутатам сельского Совета депутатов принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета.

РЕШИЛИ: Рекомендовать депутатам сельского Совета принять  решение о внесении изменений и  дополнений в Устав Верхнеингашского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.

Голосовали: «За»-17; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Председательствующий                           К.К.Рамазанов
Секретарь                                                  Е.И.Дорошкевич